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Production Excellence

Om T-Systems Danmark - et omfattende netværk.
Vi er et af Danmarks allerstørste SAP huse, og tæller mere end 2.500 SAP konsulenter internationalt. Som følge heraf har vores konsu-
lenter adgang til et enestående netværk af eksperter, som de aktivt anvender i det daglige arbejde. T-Systems er en division i Deutsche 
Telekom, og er en førende udbydere af IT- og teleløsninger i Europa. I Danmark er T-Systems repræsenteret med kontor i Århus, Malmø 
og København hvorfra vi i 2005 omsatte for 370m DKK. 

I forbindelse med frasalget af T-Systems nordiske IT organisation vil virksomheden per 1. oktober ændre navn til ST Nordic.           
ST Nordic er samtidig udpeget som ”Preferred Partner” for T-Systemś  IT aktiviteter i Norden. Øvrige partnerskaber vil blandt     
andet omfatte S&T Group, SAP, Microsoft og Automaster.
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Production Excellence.
mySAP™ All-in-One.
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Production Excellence er en virksomhedsløsning, der er ud-
viklet til at understøtte de udfordringer, produktionsvirksom-
heder i dag oplever fra de forskellige interessenter omkring 
virksomheden.

Vores løsning tager udgangspunkt i produktionsvirksomheder 
hvor omdrejningspunktet er produktion, salg, distribution 
og service. Disse virksomheder oplever i disse år et markant 
pres fra ejerne, der stiller krav om øget lønsomhed og vækst, 
kunderne, der ønsker integreret samarbejde med færre 
leverandører og lavere pris mens produktionen, montage og 
logistikhåndteringen bliver stadig mere kompliceret som følge 
af den globale arbejdsdeling og ønsket om hurtig fejlfri leve-    
ring. Samtidig stiller medarbejderne og partnere krav om 
effektive forretningssystemer der understøtter lean administra-
tion, produktion, salg og efterfølgende service / reservedels-
styring, optimalt integreret til virksomhedens øvrige systemer. 
Alt i alt store udfordringer til organisationen og til de IT-syste-
mer som understøtter forretningen.

Skræddersyet til processerne
Production Excellence er en standardløsning, der samtidig er 
tilpasset behovene og kravene for de enkelte virksomheder i 
produktionsindustrien. Løsningen er baseret på software fra 
SAP AG. Production Excellence er udviklet på baggrund af års 
erfaring med rådgivning og implementering af SAP løsninger 
inden for produktionsindustrien. For at imødekomme den en-
kelte virksomheds behov, er der i løsningen skabt mulighed for 
en individuel videreudvikling, der til fulde dækker alle proces-
ser, og giver din virksomhed en forretningsmæssig platform til 
at imødegå morgendagens udfordringer.

Registrering af salgsordrer – hurtigt og nemt
Effektiv håndtering af kunder understøttes i denne løsning. 
Vi har lagt vægt på gennemsigtighed, som forenkler og opti-
merer samhandlen med kunderne. Vores løsning understøtter 
både ordre- , serie- og lagerproduktion, hvilket betyder at 
salgsordreprocessen optimeres efter det princip som virksom-
heden arbejder efter. Benyttes kundeordreproduktion kan 
salgsordren opbygges med mulighed for variable styklister på 
salgsordren eller efter fastlagte konfigurationer. På salgsor-
dren er der mulighed for at sikre en hurtig tilbagemelding til 
kunden om leverancetidspunktet. Via salgsordren opdateres 
automatisk leveringsdokumenter og lagerudtagningsordrer 
samt grundlaget for fakturering af kunden, og denne proces 
vil være sporbar i hele forløbet. Det betyder også at kundefore-
spørgsler omkring leverancen hurtig og nemt kan spores i pro-
cessen og kunder kan modtage et klart svar omkring status på 
leverancen. Forsendelse kan integreres med 3. partssystemer 
således at eksterne transportfirmaer automatisk har den rette 
information for sikker og hurtig fejlfri levering. Hertil kommer 
muligheden for at få kvitteringsdata tilbage fra transporten, 
hvorved sporbarheden bliver optimal fra start til slut.

Production Excellence
Når design og logistik er afgørende for succes
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Produktion og slutmontage - styret af leveringstid og               
forsendelse
Production Excellence understøtter produktionsprocessen fra 
start til slut uanset produktionsprincip, hvor fokus er rettet imod 
høj udnyttelse og lean produktion. Sidstnævnte kan illustreres 
ved at alle relevante data, som skal benyttes i produktions-
systemerne, automatisk kan overføres, hvilket medfører at data 
kun vedligeholdes et sted og ikke manuelt skal behandles i de 
enkelte processer. Produktionsprocessen opbygges omkring 
styklister, arbejdsplaner og arbejdspladser, som alle indgår 
på produktionsordren og sikrer at alle komponenter, maski-
ner og ressourcer er tilgængelige for at kunne gennemføre 
produktionen, herunder evt. opgaver, der udføres af underlev-
erandører. Produktionsplanlægning er baseret på kundeordre/
kontrakter og/eller prognoser/forecast. Batchmanagement er 
naturligvis også indeholdt, således at Production Excellence 
løsningen opfylder alle regler/forventninger til sporbarhed i 
produktionsindustrien, herunder både batch, datostyring og 
serienr. Løsningen understøtter også efterfølgende service-
håndtering af fremstillede produkter og reservedelsstyring. 
Endvidere kan proaktiv vedligeholdelse af maskiner og produk-
tionsudstyr aktiveres, således at produktionskapaciteten opti-
meres og nedetid reduceres.

Integration til andre systemer
Production Excellence er let at integrere med andre systemer. 
Der tilbydes standardintegration til en lang række 3. partssys-
temer som udover produktionssystemer, lagersystemer (kran-
lager, håndterminaler og stregkodeløsninger) og kundernes 
IT-systemer også kan omfatte PDA’er og tidsregistreringssyste-
mer. Vi giver din virksomhed adgang til den nyeste teknologi, 
med Production Excellence løsning, hvor udgangspunktet 
er Service Oriented Architecture, der sikrer en fleksibel og 
fremadrettet løsning, som understøtter samspillet mellem           
medarbejdere, partnere og systemer, nu og i fremtiden således 
at dit forretningssystem kan vokse og ændre sig i takt med din 
forretning.

Finans og Controlling - præcise angivelser
Production Excellence indeholder en standard kontoplan som 
sikrer den daglige økonomiske kontering af transaktioner i 
de forskellige forretningsprocesser i virksomheden. Samtidig 

understøtter løsningen controlling og viser de respektive 
dækningsbidrag for kunder, produkter osv. og synliggør 
forholdet mellem indtægter, omkostninger og budgetter. Sam-
tidig synliggøres eventuelle afvigelser således at du kan styre 
forretningen.

Vores brancheerfaring – din investeringssikkerhed
Vi har års erfaring med at implementere løsninger til produk-
tionsindustrien og vores tætte samarbejde med SAP sikrer, 
at Production Excellence er en fremtidssikret løsning med 
høj funktionalitet, fleksibilitet og kvalitet. Med andre ord en 
løsning, som giver din virksomhed det fulde udbytte af IT 
investeringen. Med vores indgående kendskab til produktion-
sindustriens IT- og forretningsmæssige udfordringer mener 
vi, at kunne bidrage til din virksomheds succes. Som partner 
er vi endvidere parate til at tage vores del af ansvaret for for-
retningssystemet både under implementering og den efterføl-
gende drift – hvilket også er din garanti for et godt resultat.

PLAN-BUILD-RUN – effektivitet og resultat
Vi arbejder ud fra et PLAN-BUILD-RUN koncept, som bidrager 
til at sikre, at du og din virksomhed opnår en tydelig gevinst, 
herunder at forretningssystemet bliver en reel løftestang for  
forretningen. Konceptet kan kort beskrives som: 

PLAN: Rådgivning om forretningsgange og valg af løsninger, 
design af løsninger, udarbejdelse af foranalyse/kravspecifika-
tion, cost/benefit analyser samt godkendelsesprocedurer. 
BUILD: Proces design, installation, workshops, opsætning, 
tilpasning, udvikling, uddannelse og videnoverdragelse. 
RUN: Vi er parate til at tage et medansvar for den rådgivning 
vi giver og den løsning vi i samarbejde med din virksomhed 
implementerer. Dette udmønter sig konkret i, at vi indgår et tæt 
opfølgende samarbejde om support, vedligeholdelse og drift 
samt løbende optimering og tilretning af løsningen.
 
Vi er en fleksibel partner og kan både tilbyde delelementer 
som implementeringen af forretningssystemet og tage ansva-
ret for den totale leverance som kan omfatte alt fra rådgivning, 
løsning, hardware, infrastruktur, drift og support mv., såfremt 
dette er i din virksomheds interesse.

Fuldt udbytte af IT investeringerne
Høj funktionalitet, kvalitet og fleksibilitet


